Региональное
объединение работодателей строительного комплекса

СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

394036, г. Воронеж, ул. Кольцовская, 24К
тел. 260-22-43, Интернет: www.soyuzstroy.ru

№  104  от  « 19 » июня  2018 г.  Руководителю организации
(по списку)

         В рамках  торжественного мероприятия, посвященного
профессиональному празднику  «День Строителя 2018», которое состоится 9
августа 2018 года в Воронежском концертном зале, будет проходить выставка
достижений предприятий строительного комплекса Воронежской области за
2017 год. Организатором  выставки выступает  Союз Строителей Воронежской
области и  ООО «Выставочный Центр ВЕТА».
        На площадке Воронежского концертного зала планируется размещение
планшетной выставочной  экспозиции.  Стоимость стенда размером 2х1,4 м
(материал: пластик 3 мм, накатка сверху полноцветной пленки интерьерного
качества, подсветка планшета)  составит 13 600 руб.
         Приглашаем Вас принять участие в торжественном мероприятии, а также
просим направить материалы для экспозиции на адрес электронной почты:
prom@veta.ru
        Технические требования к предоставляемой информации для
подготовки макета:

 Логотип организации – векторный формат:  Corel\tiff;

 Фотографии, изображения – отдельным вложением, разрешение  не
менее 300  dpi;

 Текстовая информация –  текстовый формат Word.
           Контактное лицо:  Штрек Денис Романович
                                        Тел.: 2-512-012 (раб.)
                                         Сот.: 8 (908) 146 00 01

С уважением,
Председатель Союза      В.И. Астанин

, E-mail:  npssv@mail.ru

mailto:prom@veta.ru
http://www.soyuzstroy.ru/
mailto:npssv@mail.ru